

בניגוד לכל מוסר יהודי אמיתי. בכל מקרה הקרבנות העיקריים והאמיתיים של כל העם זה היה אתם.

היום נדרשתם להוסיף על קרבניכם עולות שלמות: כל מה שבניתם במשך יותר משלושים שנה עלה בעשן על מזבח הטמא של האכזריות לאחים, הטפשות ההיסטורית, הפחדנות והכניעה לגויים, וגורשתם מנחלת אבותינו ואבותיכם בבריונות האיש האכזר הזה, שלבו נהפך לאטום לכל רגש יהודי טהור, אם אי-פעם היה רגיש. את חיילי צה"ל – ובעיקר קציניו – הוא הפך בניגוד לרצונם לקלגסים שפעלו כאוטומטים כדי לעמוד בפקודה הבלתי אנושית. במקיאבליזם המאפיין אותו, הוא פרט על נימי מעמדם כאבות משפחה ועל אחריותם על פרוסת הלחם של בניהם, הוא העמיד מולכם דוקא את אלו שהיה להם מה להפסיד בסירוב הפקודה, סירוב שהיה מתבקש לפי כל קריטריון שיהיה. מחוסר אומץ, ופעמים רבות מתוך טעות שמצווה לקיים את רצון הממשלה אף בנסיבות אלו, הם הסכימו לגרש אתכם. אבל ראו זה פלא. הפקודה העריצותית והאכזרית לא הצליחה לחנוק את הלב היהודי ההומה קשר ואהבה לכם ולארץ, והם לא התאפקו ובכו אתכם, והזדהו אתכם רובם ככולם. בלב קרוע, בכירים כזוטרים, הם הדחיקו את הצער הנורא, אבל הראו לכל העולם כולו כמה נכון הדבר שישראל אפילו שחטא ישראל הוא. לא בלב ונפש חפצה הם פעלו, אלא בכליון עניים מדמעות.

ואתם מתיישבים כתומכין ואוהדים יחדיו, מבוגרים ונוער נפלא, הראתם דבקות אלהית ומסירות אין קץ, אהבת חינום לאחיכם החוטאים והמתאכזרים שלא מרצונם עליכם. שבועות על גבי שבועות, הנוער הנפלא והעם הנפלא יצאו לדרך בחום אימים להזדהות אתכם וללחום את מלחמתכם. לא שמש יוקדת, לא צמא, לא צער פיזי ונפשי, לא ביטול עבודה, לא הפסד ממון, לא טירחה עצומה, לא החלטות ממשלה הצליחו לעצור בעדם לבא להגנתכם ולהגנת כל עם ישראל בדרכים לא דרכים, תוך סיכון עתידם ומעמדם. מלאי יראת ה' ואהבתו, הם עלו והתעלו וגילו תעצומות נפש ששום עם ולשון אינו מסוגל להפגין. העריץ הכין את הצבא למבצע כאל מלחמה לכל דבר כאילו במלחמה נגד אויבי ישראל מדובר, וכולכם יחד החזרתם לחיילים ולשוטרים אהבה ואחוה. רק ברגע שבתי כנסיות ובתי מדרשות חוללו לארץ כבודם,

מכתב גלוי לכל אחינו בני ישראל, גיבורי גוש קטיף ותומכיהם

אחיי ורעיי היקרים ביותר הי"ו,

ערב שבת נחמו, אני מרגיש חובה לנחם אתכם. היום נפל דבר בישראל. חבל ארץ ה', ארץ אבותינו נהרס כליל על ידי גוף הנושא שם 'צבא הגנה לישראל' שנהג הפעם כצבא הריסה לישראל. העומדים בראשו, סך הכל אנשים מסכנים וחלשי אופי, חסרי כל אומץ אנושי ולאומי, תבעו בתוקף מחיילים צעירים חסרי בגרות, נסיון והבנה, ניצלו את תמימותם כדי להלעות על נס את עליונות החוק החילוני מעל דבר ה', והביאו לחרבן עולמכם, לחרבן בתיכם, לחרבן מפעליכם ומאמצייכם במשך עשרות בשנים. הם השפילו עד עפר את כבודם של ישראל, ביצעו פקודה בלתי חוקית בעליל, בלתי אנושית, פקודה שאסור לכל חייל בכל עם ולשון לבצעה, פשוט פשיסטית. אבל אל נא לתלות בהם את הקולר.

לא הם אשמים¹, אלא העריץ האכזר המתיימר להיחשב מנהיג העם, האוחז בתרמית ובהטעייה בראשות ממשלת מדינתנו. איש אשר שנים ראה את דמכם ואת דמי אזרחי מדינת ישראל ניגר על הארץ כמים, וסירב בכל תוקף להגן עליו ולנקום דם עבדי ה' השפוף. זה ארבע שנים שכל פיגוע היה בשבילו הזדמנות להיכנע לגדולי הרוצחים והטרוריסטים ולתת להם עוד משהו מארץ קודשנו ונחלתנו. ואתם, במסירות נפש עילאית, עמדתם בנסיון הקשה מכל, והמשכתם לדבוק בקודשי ישראל. דמעות בעיניים, בפחד ובאימים בלתי-פוסקים שליוו אתכם בכל צעד ושעל, בכל שעה ושעה, נאחזתם באמונה ובתמים, בנפש טהורה ואצילה בכל קודשי בני ישראל, ורוותה הארץ הזו בדמכם הנקי.

יש אחד שברגע של כסילות אמר ששימש לכם שכפ"ץ חי במשך ארבע שנים וחצי, ולא הבין שאתם ששימשתם שכפ"ץ חי לכל מדינת ישראל. ואם הוא סיכן את עצמו ביחד עם חיילי צה"ל אין זה אלא בגלל הטפשות והאווילות של פסידו-מוסר שהוכנס לתודעה של צה"ל ממקורות גויים, בניגוד לכל מוסר אנושי אלמנטרי, וכל שכן

¹ . כל הדברים על דעתי ולא על דעת המוסד השני בו אני עובד.

כפי שעשו לנו כל גויי הארץ במהלך ההיסטוריה, הראתם לצה"ל את יכולתכם לשבש בידיים ריקניות את פעילותו של הצבא הטוב בעולם, ופה ושם הראתם שאם הייתם רוצים הייתם יכולים לגרום נזקים וקרע בל ישוערו, ובכל זאת לא עשיתם. קצת צבע שמן ודבק וכדו' הביעו מחאה נגד הפגיעות האנטישמיות בבתי כנסת, בתפילין בטליתות ועוד שאר קודשי ישראל. הצבא והמשטרה היו יכולים למנוע חילול קודש וחילול ה' זה².

אבל מה שישאר חרוט בזכרונם של כל בני ישראל היא גודל רוחכם, אצילות שאיפותיכם וטהרת הנוער הדבק בתורה בא"י ובעם ישראל. צעירים אלו יהיו בלי ספק מנהיגי הדור הבא. אל לכם להתייאש. לפני בריאת העולם היה הקב"ה בונה עולמות ומחריבן 'דין הניין לי ודין לא הניין לי' הוא היה אומר לעצמו. כך, היום נחרב עולמכם, אבל עליכם להיות בטוחים שזה כדי שתבנו אותו עוד יותר מפואר, כדי שתוציאו לאור את כל כוחותיכם, ויאירו חשיכה כאורה. אתם תתנחלו בכל חלקי ארצנו, ובכוחכם זה שהראתם לעיני כל העמים, תתנחלו בכל הלבבות של בני ישראל, ונכבשה הארץ לפניכם. אמצעי התקשורת השניאו אתכם על כל יושביה, ועתה עשה לכם הקב"ה חסד הודות למסירות נפשכם, והתברר לכולם איזו דיבה הוציאו נגדכם מוציאי דבת 'הארץ' ו'מעריב' ושאר אמצעי תשקורת על לא עוול בכפכם. באתם שנואים, ויצאתם אהובים לפני המקום ולפני בני ישראל. הכל נראה חרבן מסביב, אבל אין זה סוף של עולם שהיה בנוי, אלא דוקא ההיפך הגמור: מדובר בהתחלה של עולם חדש שיבנה לעיניכם ובזכותכם העצומה, בבחינת 'כולו הפך לבן טהור הוא' (ראה מהר"ל מפראג). חזקו ואימצו, אל תיראו ואל תערצו משום דבר, כי ה' א' בכל אשר תלכו אם תדעו לכלכל צעדיכם נכונה לקראת החזרת כל אחיכם לחיק אמם, חיק כפול: התורה וארץ ישראל.

ישעיה הנביא נביא ההפטרה של פרשתנו ככל הנראה במיוחד בשבילכם: (פרק מ) 'נחמו נחמו עמי יאמר אלקיכם: דברו על לב ירושלם וקראו אליה כי מלאה צבאה כי נרצה עונה כי לקחה מיד ה' כפלים בכל חטאתיה: קול קורא במדבר פנו דרך ה' ישרו בערבה מסלה לאלקיננו: כל גיא

ינשא וכל הר וגבעה ישפלו והיה העקב למישור והרכסים לבקעה: ונגלה כבוד ה' וראו כל בשר יחדו כי פי ה' דבר:'.¹

אבל עדיין נחמה זו אינה יכולה להתגלות בשלמותה משום שהדור עדיין לא ראוי לה, כהמשך דברי הנביא 'קול אמר קרא ואמר מה אקרא **כל הבשר חציר** וכל חסדו כציץ השדה: יבש חציר נבל ציץ כי רוח ה' נשבה בו **אכן חציר העם**: יבש חציר נבל ציץ **ודבר אלקינו יקום לעולם**:'. אבל אל דאגה מודיע לנו הנביא, היא לא תאחר לבא, משום ש'על הר גבה עלי לך מבשרת ציון הרימי בכח קולך מבשרת ירושלם הרימי אל תיראי אמרי לערי יהודה הנה אלקיכם: הנה א' ה' בחזק יבוא וזרעו משלה לו הנה שכרו אתו ופעלתו לפניו: כרעה עדרו ירעה בזרעו יקבץ טלאים ובחיקו ישא עלות ינהל:'. אכן, מי שמנהל כל מערכות ישראל אלו, הוא יביא את כולכם למקום מבטחים, משם תבנו הנהרסות, ונהרסות אלו אינם רק ביתכם לשעבר בלבד, הם לבות העם שהמנהיגות המתיימרת להיקרא ישראלית החריבה זה כששים שנה כבר. אנו נקראים לרפא מחלותיהם, ורק אתם גיליתם את הכוחות המסוגלות להגשים את המשימה.

ואסור לכם להתייאש ולחשוב שנעזבתם ח'ו על ידי הקב"ה, 'למה תאמר יעקב ותדבר ישראל נסתרה דרכי מה' ומאלהי משפטי יעבור: הלוא ידעת אם לא שמעת אלהי עולם ה' בורא קצות הארץ לא ייעף ולא ייגע אין חקר לתבונתו: נתן ליעף כח ולאין אונים עצמה ירבה: ויעפו נערים ויגעו ובחורים כשול יכשלו: וקוי ה' יחליפו כח יעלו אבר כנשרים ירוצו ולא ייגעו ילכו ולא ייעפו:'. ואתם קוי ה' אתם, תחליפו כוח, תתנשאו, תתרוממו, ויחד אתכם, בעקבותיכם, בזכות גדולת נפשכם יגאל ישראל כולו לעד.

החותם בברכה, בהוקרה מיוחדת, באהבה ובכבוד מיוחד לכל אלו שהיו שם מי מזמן ומי מקרוב,

הרב ד"ר אליהו רחמים זייני
ראש ישיבת 'אור וישועה' - חיפה

² . ברוב חוצפתו, העריץ לא היסס להצהיר שזה היה פשע, במקום לומר שהפשע ההיסטורי הנורא ביותר הוא הוא שביצעו.